Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

25 апреля 2017 года № 4-5/7з
О внесении изменений в Положение о конкурсе  на замещение
вакантной должности муниципальной  службы городского округа
 город Стерлитамак  Республики Башкортостан, утвержденного
 решением Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан от 09.09.2008г. № 2-2/9з
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, ст.ст.3,17 Федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. В пункт 2 раздела «Организация и порядок проведения конкурса» Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 09.09.2008г. № 2-2/9з, внести следующие изменения:

1) в абзаце 8 слова «нормативным актом государственного органа.» заменить словами «руководителем органа местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан;»;
2) дополнить абзацами следующего содержания:
«- при заключении трудового договора с гражданами, замещающими должности муниципальной службы в ликвидируемых структурных подразделениях органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в связи с передачей полномочий последних иным структурным подразделениям органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в случае, если указанные граждане приглашены в порядке перевода;

- при переводе работника с его письменного согласия на другую имеющуюся в органе местного самоуправления работу, которую работник может выполнять с учетом его состояния здоровья, в случаях сокращения численности или штата работников органа местного самоуправления.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его опубликования.
Заместитель председателя

Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                              В.Б.Ануфриев